
 
     Nr sprawy 7/ZP/22                  

 

 

 

 

 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 

     DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY 

 

                                                              

  

 

Warszawa, dnia 13 maja 2022 r. 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

                                                            

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest usługa polegająca na opracowaniu programu 
funkcjonalno-użytkowego (PFU) oraz szacunkowej wyceny – zadanie nr 80134 pn.: „Remont 
kanałów technicznych wraz z usunięciem i utylizacją azbestu w budynku nr 4  
Al. Niepodległości 218 - PFU”,  nr sprawy 7/ZP/22 

 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

 

działając w trybie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25), zwanej dalej 

„ustawą pzp”, zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu: 

 

 dokonał wyboru oferty nr 2 wykonawcy: Wojciech Płeszka prowadzący działalność 

gospodarczą pod firmą PW-INWEST Obsługa Inwestycji Wojciech Płeszka,  

os. Na Stoku 50 lok. 19, 25-437 Kielce, na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy, jako 

najkorzystniejszej: 

1) cena – 7.380,00 zł (słownie złotych: siedem tysięcy trzysta osiemdziesiąt 00/100); 

2) doświadczenie personelu – 4 wykonane PFU. 

 

Uzasadnienie: 

Oferta wyżej wymienionego wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości  

do ceny. Oferta została uznana za najkorzystniejszą i uzyskała 100,00 pkt, tj. w:  

 kryterium cena - 60,00 pkt 

 kryterium doświadczenie personelu - 40,00 pkt 

zgodnie z opisem kryteriów i sposobem dokonywania oceny ofert, zawartym  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 



 
     Nr sprawy 7/ZP/22                  

 

 

W postępowaniu prowadzonym w trybie w trybie podstawowym, zgodnie z art. 239  

ust. 1 ustawy pzp, zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba punktów 

Łączna liczba 

punktów  Kryterium cena 

Kryterium 

doświadczenie 

personelu  

1 

Łukasz Wróblewski 

Klaster Inwestycyjny Łukasz Wróblewski 

ul. Przy Forcie 5 

32-086 Węgrzce 

Oferta odrzucona 

2 

Wojciech Płeszka 

PW-INWEST Obsługa Inwestycji Wojciech Płeszka 

os. Na Stoku 50 lok. 19 

25-437 Kielce 

60.00 40,00 100,00 

 

 

 


